
 
 
Medlemsbrev  nr 09-01 2009.01.06 
  Detta exemplar är utgivet av Berndt Munzert                          
 
 
Under det gångna året har inte alltid informationen från styrelsen till övriga klubbmedlemmar gått fram 
så som den borde ha gjort. Från och med i år kommer styrelsen därför att informera övriga 
medlemmar genom ett medlemsbrev. Om brevet skall skickas ut regelbundet eller mera sporadiskt vid 
behov får framtiden visa. Medlemsbrevet kommer att skickas ut med e-mail och det är därför viktigt att 
styrelsen har medlemmarnas rätta e-mailadresser. Vidare kommer det att skickas i PDF-format. Om 
någon medlem inte kan öppna det formatet ber vi henne/honom höra av sig.   
 
 
Julfest 
Sista klubbträffen för året hölls den 16.12 med sedvanligt knytkalasjulbord. Ca 15 medlemmar hade 
slutit upp och tagit med sig rikligt med delikat julmat.  
Under kvällen genomfördes också en ”Gissa fotografen” tävling. 16 bilder hade lämnats in av 8 
fotografer. Trots alla grymtningar om att det var svårt att veta vilken fotograf som hörde till vilka bilder, 
så lyckades fyra stycken pricka in hela 8 rätt eller fler. Lennart var bäst med tio rätt. Grattis! Som 
belöning slipper han betala medlemsavgiften under 2009.  
 
 
Årsmöte 
Klubbåret 2009 börjar med årsmöte den 13.1 kl. 18.00.  
För att göra årsmötet lite mera attraktivt så bjuds det på fika och en vinst, skänkt av Johan, kommer att 
lottas ut.  
På senaste årsmötet uteblev de flesta medlemmarna. Vi var faktiskt inte fler, än att det var väldigt 
nära, att det årsmötet inte kunde genomföras. Passa på att vara med och påverka nästa års 
klubbverksamhet. Det är på årsmötet som det är lämpligast att föreslå viktiga förändringar för klubben. 
Risken finns naturligtvis att man blir utsedd till något förtroendeuppdrag, men eftersom valberedningen 
redan har vidtalat de som skall föreslås till något styrelseuppdrag, så kommer en eventuell sådan 
uppgift inte att kunna bli allt för betungande.  
Den sittande styrelsens fantasi börjar tryta när det gäller aktiviteter till våra klubbträffar. Ny friska och 
vilda idéer tas emot med tacksamhet.  
 
 
Första klubbträffen … 
… sker tisdagen den 20.1. Då skall vi samla in bilderna till RIFO-utställningen. Reglerna finner du på: 
http://www.rsf-fotoklubbar.org/dokument/RIFO2009.pdf   
Vidare kommer Lena att informera om klubbens insats inför Naturfotofestivalen. 
 
 
Årsavgift 
Kurt kassör brukar bli glad om medlemsavgiften kommer in i tid, vilket är före februaris utgång. 
Årsavgiften var 400 kr under 2008 och kommer 2009 att bli  det som årsmötet bestämmer.  
 

http://www.rsf-fotoklubbar.org/dokument/RIFO2009.pdf


 
 
Hemsidan 
Johan har jobbat med klubbens nya hemsida under hösten med målsättningen att den, vid årsskiftet, 
skulle kunna ersätta den gamla. Han fick ihop det hela riktigt bra och han lade också ut den på nätet 
och ersatte den gamla innan han åkte iväg på sin Asiensemester.  
Sedan hände något. Hemsidan försvann från nätet och den gick inte att hitta eller öppna. Med 
gemensamma krafter har vi nu i alla fall fått ihop en temporär sida som kan nås under den gamla 
adressen www.hassleholmsfotoklubb.se. 
Klubbens hemsida är således i dagens läge inte färdig, framförallt har den inte kryddats med bilder, 
utan Johan kommer att snygga till den och göra den komplett när han kommer hem. Tills vidare kan 
man i alla fall få fram den viktigaste informationen om klubben och dess verksamhet. Den skall hållas 
aktuell och uppdateras efterhand men det är inte säkert att vi kan lägga in bilder innan Johan kommer 
hem. Att enkelt förändra hemsidans innehåll är huvudorsaken till att vi byter ut den gamla hemsidan.  
 
 
 
 

Vi önskar alla medlemmar, gamla såväl som nya 

En riktig god fortsättning 
 på det nya fotoåret 

Styrelsen 
 
 
  

http://www.hassleholmsfotoklubb.se/
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